



ALLERGEN NOTICE

We prepare our food fresh from raw ingredients in our kitchen.

We cannot guarantee that cross-contact with allergens will not occur during preparation.

GLUTEN

Even with strict adherence toward maintaining clean and organized kitchens, we have too much wheat and gluten present to be able to eliminate the cross-contamination on our equipment and food preparation areas. If you are highly allergic or intolerant to gluten, we ask you to exercise judgment regarding your individual needs.

OTHER FOOD ALLERGIES

Because we also offer many unique flavors, not every ingredient we use is listed in our menu descriptions. At any given time we may have peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, fish, shellfish, wheat, and gluten in our kitchens. There may be cross contact with your food because of shared cooking and preparation equipment with any of these products.